—ondicéo :

Total de Pr

4* SESSAO ORDINARIA
07/03/2022 - 19:56:49 as 20:01:21
Nominal
Unico
Maioria Simples
Maioria Simples

esentes : 16 Parlamentares

N.Ordem
5
18

Totais da

Nome do Parlamentar
ALYSSON REIS

AMANTINO PEREIRA PAIVA
DR CARLOS ALMEIDA
EDIMAR VITORAZZI
EGMAR, O GUIGUI

GILSON GATTI

JOHNATAN MARAVILHA
JUAREZ DONATELLI
JUNINHO BUGUIU
MESSIAS CALIMAN
PROF. ANTONIO CESAR
RONINHO PASSOS

ROQUE CHILE

TARCISIO SILVA
THEREZINHA VERGNA

VICENTINI

WALDEIR DE FREITAS

Votacao :

esultado da Votacao :

REPROVADO

Mesa Diretora da Reunio :

Partido
DC
MDB
PDT
REPUBLICAN
PSC
MDB
PODE
PV
PV
REDE
PV
DC
PSDB
PSB
REDE
REDE
PTB

Matéria : REQUERIMENTO n° 1219/2022
Autoria : WALDEIR DE FREITAS

Volo
Nao
Sim
N&o Votou
Nao
Sim
Sim
Nao
Nao
Sim
Sim
Nao
Nao
Néo Votou
Nao
Sim
Sim
Nao

CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES

Haréario
20:00:51
20:00:49

20:00:55
20:01:00
20:00:58
20:00:56
20:00:52
20:01:00
20:00:51
20:00:45
20:00:45

20:00:39
20:01:14
20:00:45
20:01:01

TOTAL
15

e

/ECRETARIO



